

Artikelomschrijving: Grozette Formaggio Bruchetta Rosso

Barcode: 8710551999228

Lijst met ingrediënten

kaaspoeder (melk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (natriumnitrat), kleurstof (annatto, caroteen)), tomatenstukje (tomatenstukjes (tomaten, glucosestroop, maltodextrine, maïszetmeel), knoflook, kruiden (oregano, basilicum, majoraan), specerijen (paprika, chilies), zout. Inhoud 40 gram

Bijzonderheden

Allergenen

melk

Exploitant

Grozette B.V. NL-3340 VB Woerden

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1913 kJ / 459 kcal per 100 gram
Eiwitten	41 gram per 100 gram
Koolhydraten	7,1 gram per 100 gram
Waarvan suikers	2,7 gram per 100 gram
Vetten	30 gram per 100 gram
Waarvan verzadigd	19 gram per 100 gram
Voedingsvezels	
Natrium	3,3 gram per 100 gram

Artikelomschrijving: Montepalacio Cabernet Sauvignon

Barcode: 8,4202090251e+012

Lijst met ingrediënten

Rode wijn

Bijzonderheden

None

Allergenen

Bevat sulfiet > 10 mg / kg

Exploitant

DGS WIJN

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

11,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	62,74 kcal/100 ml
Eiwitten	None
Koolhydraten	None
Waarvan suikers	5 gram
Vetten	None
Waarvan verzadigd	None
Voedingsvezels	None
Natrium	None

Artikelomschrijving: Krokant toast in huls

Barcode: 8710759005707

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), plantaardige oliën (palm, zonnebloem), gist, suiker, zout, dextrose

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat tarwe (gluten). Kan sporen bevatten van ei, melk, soja, en sesam.

Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1731 kJ / 410 kcal
Eiwitten	7,2
Koolhydraten	74,1
Waarvan suikers	5,7
Vetten	7,2
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	2
Natrium	0,64

Artikelomschrijving: LOL Mini Pizza
Barcode: 8713600285983

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen
tarwe

Exploitant

Land van herkomst
NL

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1384kJ/ 326kcal
Eiwitten	6,1 g
Koolhydraten	75 g
Waarvan suikers	48 g
Vetten	0,3g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	nb
Natrium	0,04g

Artikelomschrijving: Spaghetti ei zwart 250gr

Barcode: 8410069005458

Lijst met ingrediënten

HARD TARWEMEEL, EI

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Ei, Gluten

Exploitant

GRUPO GALLO International, Avda Diagonal 468 08006 BARCELONA

Land van herkomst

Spain

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1478kJ/349kcal
Eiwitten	13 gr
Koolhydraten	66 gr
Waarvan suikers	3,5 gr
Vetten	3 gr
Waarvan verzadigd	0,9 gr
Voedingsvezels	
Natrium	0,13 gr

Artikelomschrijving: Jamón Serr voorgesn zw envelop

Barcode: 8714798171904

Lijst met ingrediënten

varkensvlees (100g ham wordt gemaakt uit 145g vlees) zout, conserveermiddelen (E-252, E-250) antioxidant (E-301)

Bijzonderheden

Allergenen

geen

Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

Land van herkomst

SPANJE

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	931kJ / 222 kcal
Eiwitten	31,8g
Koolhydraten	1,1g
Waarvan suikers	0,8g
Vetten	10,1g
Waarvan verzadigd	4,0g
Voedingsvezels	nvt
Natrium	4,8g

Artikelomschrijving: Culinaire -Soepstengels

Barcode: 8718836820052

Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), palmolie, zout,

gist, gemoute tarwebloem (gluten).

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe (gluten)

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Italië

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1697 kJ
Eiwitten	11,9
Koolhydraten	67
Waarvan suikers	1,6
Vetten	8,8
Waarvan verzadigd	4
Voedingsvezels	3,8
Natrium	2

Artikelomschrijving: Culinair -Pizza bodem

Barcode: 8718836820298

Lijst met ingrediënten
tarwebloem, rijsmiddel:

E450-E500, gedroogde bakkergist, zout.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

Tarwebloem

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1115 kJ
Eiwitten	0,8
Koolhydraten	46,5
Waarvan suikers	0,6
Vetten	5,1
Waarvan verzadigd	0,8
Voedingsvezels	1,4
Natrium	2,8

Artikelomschrijving: Culinair -Tomatensoep (basis)

Barcode: 8719075313954

Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten, puree), bleekselderij, uien, bladselderij, gemodificeerde maïszetmeel, sojaolie, tarwebloem, balsamico azijn (druivenmost, azijn), suiker, zout, aroma (soja), gistextract, kruiden & specerijen (selderij, mosterd).

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van: pinda, melk

Allergenen

selderij, soja, tarwe, mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	131 kJ
Eiwitten	9
Koolhydraten	6
Waarvan suikers	3,5
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	1,3
Natrium	0,821

Artikelomschrijving: Kerstgoud Groene Olijven (zonder pit)

Barcode: 8716695049447

Lijst met ingrediënten

Groene pitloze olijven, water, zout, voedingszuur: citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur. Netto gewicht 140 gram. Netto uitgelekt gewicht 70 gram

Bijzonderheden

Na openen gekoeld bewaren

Allergenen

Kan sporen van sulfiet, vis, mosterd, noten en melk bevatten

Exploitant

Van Tol Food Concepts, Postbus 64, 2410AB, Bodegraven

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	707 KJ/172 KCAL
Eiwitten	1
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	0
Vetten	18
Waarvan verzadigd	3
Voedingsvezels	2,3
Natrium	4

Artikelomschrijving: Kerstgoud Rode Pesto

Barcode: 8716695568221

Lijst met ingrediënten

Tomatenpasta (24,9%), water, basilicum (14,5%), plantaardige olie (raapzaadolie), kaaspoeder (8,3%) (MELK), pijnboompitten (3,1%), olijfolie (extra vierge), zongedroogde tomaten, suiker, specerijen, aroma's (MELK, smaakversterker: natriumguanylaat en dinatriuminosinaat), zout, knoflook, smeltkaaspoeder (MELK), aardappelvlokken, voedingszuur:citroenzuur. 125 gram

Bijzonderheden

Droog en gekoeld bewaren. Na openen gekoeld bewaren en maximaal 3 dagen houdbaar

Allergenen

Melk

Exploitant

Van Tol Food Concepts, Postbus 64, 2410AB, Bodegraven

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1092 KJ/263 KCAL
Eiwitten	8,5
Koolhydraten	12
Waarvan suikers	8
Vetten	19,5
Waarvan verzadigd	2,8
Voedingsvezels	2,8
Natrium	2,2

Artikelomschrijving: Kerstgoud Traditionele Pastasaus

Barcode: 8716695456870

Lijst met ingrediënten

Tomaten (70,4%), tomatenpasta (10%), uien, water, suiker, gemodificeerd zetmeel (mais), zout, plantaardige olie (raapzaadolie), kruidenextract, basilicum, natuurlijke aroma, specerijen, peterselie. 490 gram

Bijzonderheden

Droog en koel bewaren. Deksel moet klikken bij openen. Na openen gekoeld bewaren en maximaal 3 dagen houdbaar.

Allergenen

-

Exploitant

Van Tol Food Concepts, Postbus 64, 2410AB, Bodegraven

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	227 KJ/ 54 KCAL
Eiwitten	1,2
Koolhydraten	9
Waarvan suikers	5,5
Vetten	1,2
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,2
Natrium	2,2

Artikelomschrijving: zw De Groentetafel Champignonschijfjes

Barcode: 8710277725668

Lijst met ingrediënten

Champignons (sulfit), water, zout, antioxidant (ascorbinezuur), voedingszuur (citroenzuur).

Bijzonderheden

Na opening gekoeld (max. 7°C) en gesloten bewaren en binnen enkele dagen consumeren.

Allergenen

Sulfit

Exploitant

Aarts Conserven B.V.

Land van herkomst

Polen

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	67 kJ / 16 kcal
Eiwitten	2,1
Koolhydraten	0,5
Waarvan suikers	0,1
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	2,8
Natrium	300 mg